
Протокол №8
Засідання студентського самоврядування 
Відокремленого структурного підрозділу 

«Конотопський індустріально-педагогічний фаховий коледж 
Сумського державного університету»

20 квітня 2022 року м. Конотоп

Присутні: 18

Голова студентської ради коледжу -  Євгеній Безбородий 

Заступник голови студентської ради -  Павло Берлет 

Секретар -  Юлія Зайко 

Члени -  15 чоловік 

Відсутні: -

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Доповідь керівника культурно-масового сектору щодо виконаної роботи та 
плани на майбутнє.

2. Обговорення питання, щодо перегляду ОПП.

3. Підготовка до Дня матері.

4. Підготовка до Дня сім’ї.

5. Підготовка до проекту «Вишиванка-броня українського народу».

1. Доповідь керівника культурно-масового сектору щодо виконаної 

роботи та плани на майбутнє.

СЛУХАЛИ: керівника культурно -  масового сектору, Миколу Поволоцького, 

який проінформував присутність про діяльність сектору:

- Залучаємо до осередку творчості талановитих студентів коледжу;

- Беремо активну участь в організації та проведенні різних заходів та генеруємо 

творчі ідеї в традиційних святах;



- Займаємось підготовкою та оформленням виставкових творчих робіт, 

виготовляє фото - зони до свят.

ВИСТУПИЛИ: члена культурно -  масового сектору, Дмитра Мірошника, який 

наголосив на тому, що за останні роки в зв’язку з карантином та воєнним 

станом виникла потреба у зміні формату проведення культурних заходів. Але 

ми знайшли шляхи вирішення, можна сказати успішно справилися з 

поставленою задачею. На майбутнє багато нових ідей та задумів, які плануємо 

втілювати.

УХВАЛИЛИ: продовжувати активно працювати культурно -  масовому 

сектору, а всім членам студентської ради долучатися до організації та реалізації 

заходів, адже найбільше завдань та заходів саме у культурно -  масового 

сектору.

2. Обговорення питання, щодо перегляду ОПП.

СЛУХАЛИ: члена проектної групи з перегляду ОПП, Олександра Лантуха, 

який повідомив, що Евеліна Заярна, Юлія Зайко, Каміла Мунтян, Катерина 

Бабко, Рахіль Лунєва були включені до групи, з метою приведення їх у 

відповідні стандарти.

ВИСТУПИЛИ: член проектної групи з перегляду ОПП, Евеліна Заярна, яка 

повідомила, що блоки вибіркових дисциплін запропонували створити за 

напрямками майбутньої діяльності: соціально -  психологічний супровід та 

робота з клієнтами і робота з документами в органах соціального захисту 

населення.

ВИСТУПИЛИ: член проектної групи з перегляду ОПП, Каміла Мунтян, яка 

інформувала, оскільки назва спеціальності та стандарту фахової передвищої 

освіти відрізняється від назви ОПП, то вибіркову складову потрібно 

зорієнтувати на компетенції «Економіки підприємства».

УХВАЛИЛИ: інформацію взяти до уваги



3. Підготовка до Дня матері.

СЛУХАЛИ: керівника культурно -  масового сектору, Миколу Поволоцького,

який повідомив, що вирішили до Міжнародного дня матері залучити бібліотеку, 

мешканців гуртожитків та групи І курсу для створення відео -  роликів до свята.

УХВАЛИЛИ: студентам 711 групи підготувати своє привітання, бібліотекарам 

залучити творчих студентів для підготовки, а вихователям гуртожитку задіяти 

актив гуртожитку для підготовки матеріалу.

4. Підготовка до Дня сім ї.

СЛУХАЛИ: членкиню культурно -  масового сектору, Анну Рубан, яка 

повідомила, що члени гуртожинку запропонували підготувати відео -  ролик до 

Дня сім’ї, проінформували нас, що вже займаються збором матеріалом.

УХВАЛИЛИ: активу гуртожитку продовжувати займатися підготовкою до 

свята.

5. Підготовка до проекту «Вишиванка - броня українського 

народу».

С Л У Х А Л И  /заступника директора з НВР, Ольгу Мельник, яка повідомила, що 

в цьому році вишиванка є особливим оберегом для всіх українців, тому ми 

плануємо долучитися до дня вишиванки, зробивши фотосесію зі студентами, а 

також реалізувати проект «Вишиванка -  броня українського народу». Для цього 

ми підготували контур мали України на площадці перед коледжем, а потім 

плануємо з працівників та студентів у вишиванках зімпровізувати «броню». А 

також вихованці гуртка «Творчий простір» презентують виставку рушників з 

приватної колекції й своїми руками готують обереги для наших Захисників.

У Х В А Л И Л И : долучитися активу

Голова студентської ради

реалізації проекту.

Євгеній БЕЗБОРОДИЙ

Секретар Юлія ЗАЙКО


